
VĚTRNÍK, Inzertní měsíčník pro Dolní Posázaví. Náklad 9 200 ks. Vydavatel: Jiří Kučera. IČ: 71765387. Evidenční číslo: MK ČR E 18828.
Tel.: 603 43 43 40, e-mail: inzerce@vetrnik-inzert.cz. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v uveřejněné reklamě a inzerci.

           
VĚTRNÍK

Reg ionální  inzer tní  nov iny  v ycházejí  v  část i  Posázav í  v  nákladu 9  200 k s  prav idelně 10x  do roka.  Do sv ých 
schránek je  dostávají  f i rmy i  domácnost i  spadajíc í  pod pošty  v  J í lovém u Prahy,  Dav li,  Kamenic i,  Kamenném 
Př ívozu a Týnci nad Sázavou.Pro objednání plošného inzerátu můžete použít e-mail inzerce@vetrnik-inzert.cz 
č i  te l .  603 43  43  40.  Pro  bezp latné  z veřejňování  souk romých  řádkov ých  inzerátů  s tač í  v yp ln it  on line 
formulář na www.vetrnik-inzert.cz nebo zaslat e-mail  na inzerce@vetrnik-inzert.cz  č i  SMS na 603 43 43 40.

14.ROČNÍK

INZERTNÍ MĚSÍČNÍK

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY NA POZICI: 

www.backer.cz 

» profesionální zaškolení
» flexibilní pracovní doba

OBCHODNÍ  
ZÁSTUPCE

TECHNIK  
PRO INSTALACE  
INTERNETOVÝCH  

PŘÍPOJEK

  
 POJĎTE ZA LEPŠÍ PRACÍ

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM100 za249

PROVOZOVATEL  
SLUŽBY  
CHYTRYINTERNET.CZ

volejte zdarma

800 40 30 20
internet@backer.cz   

www.chytryinternet.cz

NĚMCOVÁ
HOSTĚRADICE

7 7 5  2 3 8  0 7 0
www.uhlinemcova.cz

hnědé uhlí nízkosirnaté Ledvice - kostka,ořech1,ořech2
brikety -  nízkopopelnaté ekologické německé

koks (Debiensko)
pytlované uhlí, štípané krbové dřevo

UHLÍ

ČERVEN 2022

Mytí a Nátěry fasád
Čištění a Nátěry střech

Volejte Zdarma!: 

800 888 802

Bez lešení !!!

12 letá záruka výrobce proti novotvorbě řas a plísní 
při nátěru fasády systémovým řešením Caparol +2 roky dodá  rma HousePro

88
11112121212 12 letá 

při nátětě fru fasády syspři nátěru fasády sys

při zadání kódu 
C2021

Sleva
5%

Inz_HousePro_92x64.indd   1 12.07.21   6:38

            PŮJČOVNA OBYTNÝCH AUT

   POZNEJTE PRAVOU SVOBODU. 
    A POŽITEK Z CESTOVÁNÍ.  

 obytné vozy pro 4, 5 a 6 osob jízda/spaní 

r. v. 2021

 plně vybaveny vč. dálniční známky ČR

Více informací na:

www.karavanyzpodelhoti.cz
Kontakt: 721 630 670, 733 105 194

SUDOKU PRO  
              CHYTRÉ HLAVYLEHKÉ:

TĚŽKÉ:

     Více informací na:  
   web: www.svetplavani.cz    
 e-mail: info@svetplavani.cz  

     tel.: 734 453 221 

 Kurzy plavání v Jesenici u Prahy 
dva bazény se slanou vodou. 

 

  Podzimní kurz začíná 5. září.  

 Probíhá zápis nových plaváčků.  

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY
Dětský plavecký klub
KAPIČKA

Děti se mohou těšit na:
- 10 plaveckých lekcí pod vedením instruktorky  
  (plaváčci se naučí základy plaveckých technik, nebát se vody a trénink tolik důležité sebezáchrany)
- hry, soutěže
- výlety do přírody, tvoření
- dětské hřiště 

Termíny: 8 turnusů (4.7.-8.7. | 11.7.-15.7. | 18.7.-22.7. | 25.7.-29.7.    
                      1.8.-6.8. | 8.8.-12.8.    | 15.8.-19.8. | 22.8.-26.8.)
Cena:          4 500 Kč, sleva pro sourozence 500 Kč 
                  sleva na další běh tábora 500 Kč

Tel.: 603 512 710 
                 E-mail: info@klubkapicka.cz             

plavani.kapicka.cz 
www.klubkapicka.cz/primestske_tabory

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE 
AUTOVRAKU 

ZDARMA	
602 229 415 

Prodej náhradních dílů 

 
Autopark s.r.o. Dolní Břežany, Ke Zvoli 285 

www.autoparksro.cz 



W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

  W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

   
 W

W
W

.V
ET

R
N

IK
-IN

ZE
R

T.
C

Z 
   

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

  
• OPRAVY, ČIŠTĚNÍ A NÁTĚRY FASÁD, STŘECH, SVĚTLÍKŮ, 

OKAPŮ, KONSTRUKCÍ,  RIZIKOVÉ  KÁCENÍ A PROŘEZ 
STROMŮ, MYTÍ PROSKLENÝCH PLOCH, INSTALACE 
ZÁBRAN PROTI PTACTVU, MONTÁŽNÍ PRÁCE, ZÁBRA-
NY PROTI SNĚHU, ODSTRAŇOVÁNÍ SNĚHU A LEDU ZE 
STŘECH A OKAPŮ,  SPECIÁLNÍ  VÝŠKOVÉ PRÁCE.  
KONTAKT 737 362 865, E-MAIL BAHNOPETR@ATLAS.CZ

• Prodam auto SKODA FELICIA garazovana tazne zarizeni, radio, 
zimni gumy zdarma pripojne vozidlo mob.608 533 476

• Prodam novou sekacku hondu nevhodny darek.t.739 835 536
• Prokutila nabizimbubnovou sekacku za levneji.t.739 835 536
• Levne divci koloz.eskot. 739 835 536
• Koupím Jawa 350 (KÝVAČKA, PANELKA) v jakémkoli stavu. 

Vhodný k renovaci, popřípadě díly na tento motocykl.  
Tel.: 722 491 746

• ANDĚLREALITY.COM-INFORMACE JAK SPRÁVNĚ PRODAT 
NEMOVITOST. POPTÁVÁME K PRODEJI BYTY, RD, CHATY A PO-
ZEMKY NA PRAZE ZÁPAD. BOHATÉ ZKUŠENOSTI S PRODEJEM 
NEMOVITOSTÍ V TÉTO LOKALITĚ VIZ. NÁŠ WEB. VYHOTOVÍ-
ME VÁM TAKÉ ODHAD  PRO DĚDICKÉ ŘÍZENÍ.  
VOLEJTE P. NEŽÁDALA 774 616 800

• Daruji staré škvárové tvárnice za odvoz. 44x30x21. Více než 
100 ks Tel.:604 203 583

• Nabizim oteplenou stavebni bunku.t.739 835 536
• Prodam kytaru v dobrem stavu. t.775 921 157
• Prodam divci kolo levne je toesko. t.739 835 536
• Koupím předválečný motocykl v jakémkoli stavu.  

Vhodný k renovaci, popřípadě díly na tento motocykl.  
Děkuji za nabídky  722 491 746 

• Kdo daruje za poštovné vlnu a vlnené svetry na vyparani  
tel 732 577 019

• Koupím jakoukoliv JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či PAV...  
Děkuji za nabídku. Tel. 723 971 027

• Koupím do sbírky staré pivní láhve s litými nápisy, Sbírku i 
jednotlivé kusy, Děkuji za nabídku, Sběratel, TEL: 732 170 454

• Koupím tovární malotraktor české nebo slovenské výroby 
Vari/Tera/Agzat, MT, TK atd. Může být i poškozený. Nabídněte 
prosím, děkuji. Tel. 731 487 850

• Prodám vrtačku Narex EV 513 D, ještě kvalitní československá 
výroba, plně funkční. Cena 1000,-Kč Tel.: 604 203 583  
Foto na www.vetrnik-inzert.cz

• Prodam casti kuchyne Decodom, vzdy dekory: cela- vysoce bila 
leskla/ korpus: dub Arlington

       – nepoužité: čela šuplat, cena 600 kc (puv. 1000 Kc), cca 7 mě-
síců používané: horní skříňky šířka 45 cm -3 kusy, a dvojskříňka 
šířka 60cm-1ks, korpusy i dvirka, sestavené

       korpus horní skříňka, dvířka, korpus horní skříňka 80cm, dvířka 
80cm původní cena celkem: 6 150 Kc – prodej za 3 500 Kc   
foto na www.vetrnik-inzert.cz jirka.150@seznam.cz

• Koupím veškerou předválečnou dobrodružnou(brakovou)
literaturu: Verne, May, Brand, Nobody, Tarzan.. atd. Vázane, 
brožované i sešity.tel.602 229 370, pavlos96@seznam.cz

• SÍDLO PRO S.R.O., OSVČ V PRAZE OD 149KČ/MĚSÍC.  
TEL: 728991247, WWW.SIDLOPROFIRMUPRAHA.CZ

• Koupím staré rodinné fotografie z přelomu 19. A 20. Století.  
Volejte přímo 731 472 508 nebo pošlete sms a zavolám zpět.

•    NABIZIM JIDELNI SOUPRAVU S MOTIVEM MYSLIVECKYM UZ 
STAROZITNY NASE VYROBA.T.739 535 536

Řádková inzerce

- OD 6 MĚSÍCŮ DO 12 LET
- TEPLÝ BAZÉN - 31° 
- ZKUŠENÉ INSTRUKTORKY 
- PLYNULÉ NÁHRADY 
- PO LEKCI SAUNA ZDARMA

KURZY PLAVÁNÍ PRO DĚTI

Dětský plavecký klub
KAPIČKA

NA TEL.Č. 603 512 710 NEBO  
              NA EMAILU: INFO@KLUBKAPICKA.CZ

Tel.: 603 512 710 E-mail: info@klubkapicka.cz
www.klubkapicka.cz                  plavani.kapicka.cz

Benešovská 102, 215 68 Kamenice-Ládví

VÁŠ PLAVÁČEK SE NAUČÍ NEBÁT SE VODY, 

ZÁKLADY PLAVECKÝCH TECHNIK  

A TRÉNINK TOLIK DŮLEŽITÉ SEBEZÁCHRANY.

POSÍLÍ SI IMUNITU A ZLEPŠÍ FYZICKOU KONDICI. 

ZÍSKÁ NOVÉ KAMARÁDY A ZAŽIJE MNOHO 

NOVÉHO.

LEKCE PROBÍHAJÍ HRAVOU FORMOU  

V RODINNÉM PROSTŘEDÍ.

 NABÍDKA ZAMĚSTNÁNÍ  
 
Hledáme nové kolegy se zájmem o poctivou práci do trvalého 

pracovního poměru nebo na brigádu nebo na Ž.L. v oboru výroby nerezového nábytku. 
Předcházející zkušenosti ze stejného nebo příbuzného oboru jsou vítány, ale nejsou podmínkou. 
Máme zájem i o čerstvé absolventy učebních oborů nebo průmyslových škol bez předchozí praxe. 
Volné pozice:  administrativa – požadujeme ŘP sk. B, základní znalost MS Office a základů účetnictví 
 svářeč (TIG/WIG, tloušťky plechu 0,8 ÷ 2 mm) – svářecí průkaz není podmínkou 

 zámečník – obsluha CNC-lisů, konvenční tvářecí stroje a ruční práce 
 truhlář 
 elektrikář 

Místo provozovny je ve Vestci, bezproblémově dostupné linkami MHD z metra linky C Budějovická 
nebo Opatov. Odměna dle výkonu a dovedností, po zapracování nadprůměrná mzda + bonusy. 
Nástup nejlépe ihned nebo dle dohody. 
Kontakt: e-mail: skorpa@nerez-skorpa.cz nebo tel. +420-602653157, popř. www.nerez-skorpa.cz 

- RD z 1. poloviny 17. století 
- určen k rekonstrukci
- v těsné blízkosti centra obce
- pozemek 201 m2
- zastavěná plocha a nádvoří 151 m2
- výborná dopravní dostupnost do Prahy
- kompletní občanská vybavenost obce

RODINNÝ DŮM

NA PRODEJ
JÍLOVÉ U PRAHY

MICHAELA PODOBSKÁ
608 503 788
MICHAELA.PODOBSKA@RE-MAX.CZ

...žijeme s chutí.

Na Ochoze 432
252 42 Jesenice 

tel.: +420 / 225 391 280
tel.: +420 / 603 175 972

prodejna.jesenice@le-co.cz
www.prodejnaleco.cz

Podniková prodejna LE & CO
Ing. Jiří Lenc, s.r.o.

Akční nabídka na měsíc červen 2022

tel.: +420 / 225 391 280
tel.: +420 / 603 175 972

prodejna.jesenice@le-co.cz
www.prodejnaleco.cz

ŠUNKA S CHŘESTEM 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
143,90 Kč/kg

KUŘECÍ PRSNÍ 
ŠUNKA ZAUZENÁ 
SHAVED 100 g    
25,90 Kč/ks

143,90 KSHAVED 100 
25,90 Kč/ks
SHAVED 100 g    

č/ks

VENKOVSKÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g 
29,90 Kč/ks

...žijeme s chutí. Akční nabídka na měsíc červen 2022Akční nabídka na měsíc červen 2022

ŠUNKA S CHŘESTEM ŠUNKA S CHŘESTEM 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
143,90 Kč/kg

KUŘECÍ PRSNÍ 
ŠUNKA ZAUZENÁ 
SHAVED 100 

NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
143,90 K

ŠUNKA ZAUZENÁ 
SHAVED 100 
ŠUNKA ZAUZENÁ 
SHAVED 100 

VENKOVSKÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 
29,90 

ŠUNKOVÝ SALÁM EURO 
93,90 Kč/kg

Prodejna_Inz_LeCo_114x81_06_2022_V01.indd   1 27.05.2022   14:13

Pod vedením profesionálních instruktorů 
nabízíme: 

 Plavání pro děti od 6. měsíce věku s rodiči. 
 Plavání starších dětí bez rodičů. 
 Kondiční plavání pro školní děti. 

 Plavání pro mořské panny. 

 Plavání školek a škol. 

 Cvičení Aquafit. 

 Individuální lekce. 

 Pronájem bazénů. 

Více informací na:  
web: www.svetplavani.cz    
e-mail: info@svetplavani.cz  
tel.: 734 453 221 

 Kurzy plavání v Jesenici začínají 5. září.  

Proč Svět plavání: 
 Dva bazény se slanou vodou  
 Nový nerezový bazén  
 Zkušení lektoři 
 Prostorný dětský koutek 
 Kočárkárna 
 Velké parkoviště 

Provádíme veškeré STAVEBNÍ 
ZEDNICKÉ A MALÍŘSKÉ 
      PRÁCE 
• izolace    
• ploty a opěrné zdi  
• zámkové dlažby  
• zateplení fasád 
• výstavba a demolice objektů 
• rekonstrukce bytových jednotek

Tel.: 773 044 798 
E-mail: michalklivets@gmail.com

Z Á P I S Y  D O  P O D Z I M N Í C H  K U R Z Ů

WWW.VETRNIK-INZERT.CZ 
VAŠE INZERCE


